[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл., г. Боровск, ул.Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48

РЕШЕНИЕ

13 марта 2019 г. г. Боровск №72/338

Об итогах районного конкурса среди библиотек района «Об опыте работы по правовому просвещению избирателей»

На основании Протокола конкурсной комиссии по определению победителей районного конкурса среди библиотек района «Об опыте работы по правовому просвещению избирателей», территориальная избирательная комиссия Боровского района

РЕШИЛА:

Признать победителями районного конкурса среди библиотек района «Об опыте работы по правовому просвещению избирателей»:

1 место - МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4 г. Боровск-1»;

2 место - МОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Ворсино им. К.И. Фролова»;

3 место - МУ «Боровская центральная районная детская библиотека».

Наградить победителей Конкурса в торжественной обстановке в присутствии представителей территориальной избирательной комиссии Боровского района.

Опубликовать настоящее решение в газете «Боровские Известия» и разместить на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Боровского района.

Председатель территориальной избирательной комиссии Боровского района

К.Ю. Спиченков

Секретарь территориальной избирательной комиссии Боровского района

И.Н. Панфилов